函 企 交 事

令和５年(2023年)５月19日

 報道機関 各位

企業局交通部事業課長

ＧＬＡＹ市電１日乗車券の販売に伴う報道依頼について

 平素より本市交通事業に対しまして，ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて，企業局交通部では，６月１日・６月３日・６月４日に函館市民会館

で行われる「HIGHCOMMUNICATIONS TOUR 2023 -The Ghost of GLAY-」を記念

いたしまして，期間限定で記念の市電１日乗車券を販売いたします。

つきましては，広く周知いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 販売商品

   ＧＬＡＹ市電１日乗車券（大人券６００円）

２ 販売期間

   令和５年５月２８日(日)から令和５年６月１０日(土)まで

３ 販売場所

別紙一覧のとおり

４ 関連ホームページ

   https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2023051500075/

以上

本資料に対するお問い合わせ先

函館市企業局交通部事業課営業担当

電話：0138-32-1730

FAX ：0138-32-1734

報道資料

GLAY市電１日乗車券販売場所 別紙一覧

エリア 販売店名 所在地

函館市観光案内所 函館市若松町12－13

函館バス函館駅前案内所 函館市若松町12－11

函館国際ホテル 函館市大手町5－10

G4 Space 函館市松風町6－18

函館湯の川温泉　ホテル万惣 函館市湯川町1丁目15－3

函館湯の川温泉　湯元啄木亭 函館市湯川町1丁目18－15

はこだて湯の川温泉　花びしホテル 函館市湯川町1丁目16ー18

函館市企業局交通部駒場乗車券窓口 函館市駒場町15－1

その他 G4 Air Port Space 函館市高松町511

駅前

湯の川

	GLAY１日乗車券の販売について報道依頼
	sample